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December je tu! 

Prišel je tisti čarobni čas v letu, ko se 

prižgejo drobne praznične luči, ko za 

domačo mizo zadiši po cimetu v 

čaju, nežno pripravljenih piškotih in 

ko vsi z velikim pričakovanjem 

čakamo na prihod treh dobrih mož.  

Z velikim veseljem ugotavljamo ali smo bili v preteklem letu 

pridni in dobimo darila ali pa potrebujemo nekoliko več 

spodbud in nam dobri možje kljub temu prinesejo vsaj 

nekaj, da nas razveselijo in opogumijo za leto, ki prihaja.  

Ker se leto 2024 poslavlja, vam želim, da v letu 2025 najdete 

še več razlogov za smeh, srečo in ponos. Vsak vaš korak je 

pomemben, vsak vaš uspeh je posebna zmaga. Verjamem v 

vas in v vse, kar boste dosegli. Naj bo novo leto polno 

čudovitih trenutkov, novih priložnosti in lepih spominov. 

Vsem vam želim zdravja, sreče in uspehov v novem letu. Naj 

vas spremlja toplina, ljubezen in podporna roka, kjerkoli že 

boste. Bodite dobro.  

 

Gabrijela Ploj Zavšek, svetovalna delavka  

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

 

POHOD NA KALVARIJO S CERKVIJO SV. ROKA IN OBISK TIC-A V 

ŠMARJU PRI JELŠAH 

V sredo, 6. 11. 2024, smo se 

pohodniki z avtobusom odpravili 

proti Šmarju pri Jelšah. Pri 

avtobusni postaji smo se začeli 

vzpenjati po Kalvariji do romarske 

cerkve sv. Roka.  

Pot nas je peljala mimo kapelic, pri tem smo prehodili tudi kar 

nekaj stopnic velikank, kot bi rekel Kevin. Na vrhu smo si 

privoščili malico in si ogledali notranjost baročne cerkve. Nato 

smo se odpravili do Skazove hiše v Šmarju pri Jelšah, kjer deluje 

TIC Šmarje pri Jelšah. Tam nam je vodička razkazala turistične 

znamenitosti Šmarja pri Jelšah, učenci pa so se lahko preizkusili 

v virtualni vožnji s kolesom po okoliških krajih. Ob koncu ogleda 

so učenci prejeli še darilo, ki so se ga zelo razveselili. 

Zahvaljujemo se naši učiteljici Ireni in njenemu možu Gregorju 

Krajncu, ki sta omogočila ogled TIC-a in za učence pripravila 

darila. 

Kam pa naslednjič? Izveste kmalu … 😊   

Učiteljice Laura, Anja, Irena in Maja 



  

 

   

  

  

 

   

  

   

 

 

  

 

  

  

 

 

  

  

   

 



  

TRADICIONALNI SLOVENSKI ZAJTRK 2024  

Tretji petek v mesecu novembru vsako leto izvedemo 
Tradicionalni slovenski zajtrk. Letos smo ga obeležili v petek, 15. 
11. 2024.  

Slogan se je tokrat glasil »Moj naj zajtrk!«. 

Pretekla leta smo vsako leto posebej izpostavili eno od njegovih 
sestavin. Letos pa smo enakomerno izpostavili kruh, maslo, med, 
mleko in jabolko – vseh pet sestavin. 

V tednu slovenske hrane smo v sklopu podaljšanega bivanja 
izdelali čebelice iz papirja, v sklopu gospodinjstva pa smo spekli 
kruh, ovsene piškote z jabolki in črno čokolado ter si pripravili 
vodo z okusom jabolk in cimeta. (učiteljica Tjaša) 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
 



  

2. ŠPORTNI DAN: IGRE Z ŽOGO 

V ponedeljek, 18. 11., smo imeli učenci 2. a, 3. a in 3. c športni 
dan. Ključen pripomoček celotnega dneva so bile žoge. Žoge smo 
metali, lovili, kotalili, si jih podajali, vodili, prenašali, zbijali …  in   
se ob tem neizmerno zabavali. 

 

  

 

  

    

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 



 

2. ŠPORTNI DAN PROGRAMA OVI – IGRE Z ŽOGO  

V četrtek, 21. 11. 2024, smo za učence posebnega programa 
izvedli 2. športni dan, ki je bil namenjen igram z žogo. 1. šolsko 
uro smo se v telovadnici dobro ogreli, nato pa odigrali še nekaj 
iger, kot sta »pepček« in vodenje žoge med stožci. 

Po malici smo se s kombijem odpeljali v športno dvorano 
Balinček, kjer so se učenci v parih pomerili v balinanju. Učenci 
so bili z vsako igro bolj spretni, naraščala je tudi tekmovalnost. 
Vzporedno z balinanjem so potekale tudi druge aktivnosti, kot 
so podajanje žogic, met žogic z repkom, odbijanje žogic s kijem 
ipd. Po končanih aktivnostih na balinišču smo se peš odpravili 
nazaj v šolo. (učiteljica Anja O.) 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

 



 

ŠPORTNI DAN IGRE Z ŽOGO – 3. TRIADA 

V sredo, 20. 11. 2024, so učenci 7., 8. in 9. razreda izvedli 2. 
športni dan: IGRE Z ŽOGO. 

Učenci so se najprej ogreli, nato je sledila skupinska aktivnost: 
lovljenje z žogo. Po malici je nogometna ekipa odšla na I. OŠ 
Rogaška Slatina, kjer so se pomerili v igri z osmošolci tamkajšnje 
šole. Obe ekipi sta prikazali borbeno in pošteno igro, kar nekaj 
mladih gledalcev pa je lahko uživalo ob njihovi predstavi. Najlepša 
hvala g. Tilnu Druškoviču za sodelovanje. 

Ostali učenci so v tem času nadaljevali z izvajanjem raznih iger, 
kot je igra »pepček« z roko, igra »pepček« z nogo, igra 
»petelinček«, zbijanje mirujočih žog, prenašanje žog preko klopi 
na nasprotno stran … Ob vrnitvi nogometne ekipe na šolo, so se 
vsi učenci razdelili v štiri skupine in se pomerili še v odbojki. 
Sledilo je kosilo in s tem zaključek športnega dne. (učiteljica Simona 

in učitelj Martin) 

 

 

 

 

  

 

 

 



   

POGOSTITEV S PICAMI (DONACIJA PODJETJA FISKARS) 

Učenci III. Osnovne šole Rogaška Slatina so v tednu od 18. 11. 
do 22. 11. 2024 skupaj z učitelji in spremljevalci uživali v 
pogostitvi s picami v gostilni Bohor. Pogostitev je bila del 
donacije podjetja Fiskars Group ob 375. obletnici njihovega 
delovanja. 

Predstavnici podjetja Steklarne Rogaška Slatina sta učencem ob 
prihodu pripravili topel sprejem, dali pa sta jima tudi priložnost, 
da se preizkusijo v vlogi steklopihalca, in sicer z napihovanjem 
balončka skozi steklarsko pipo. Učenci so lahko tudi pomerili 
težko stekleno krono, ki so jo v Steklarni Rogaška Slatina izdelali 
za lepotno tekmovanje. 

Dogodek je učencem popestril šolski vsakdan in jim bo ostal v 
lepem spominu, zato se podjetju Fiskars še enkrat zahvaljujemo za 
donacijo, gostilni Bohor pa za prijaznost gostoljubnost.  

HVALA!  

 

 

 

 

  

  

 

 



  

UČENCI BALINAJO 

V torek, 19. 11., smo se z učenci posebnega programa 
udeležili turnirja v balinanju v organizaciji Centra Janeza 
Levca Ljubljana. Sodelovalo je 18 ekip dvojic. Naši 
tekmovalci so se zelo potrudili in kljub močni konkurenci 
osvojili eno prvo, eno drugo in eno tretje mesto. Čestitamo 
vsem tekmovalcem in želimo še veliko veselja na treningih. 
(učiteljica Irena) 

  

   

 

 

 

 

 

 

   

   

 

 

 

  



 

KRAŠENJE SMREČIC V ŠMARJU PRI JELŠAH 

V Šmarju pri Jelšah imajo tudi letos prav posebno praznično 
okrasitev. Ploščad krasijo lesene smrečice, ki so jih izdelali v VDC 
Šentjur, enota Šmarje ter simbolizirajo posamezne enote šol, vrtca 
in centra. 

Pri okrasitvi so sodelovali Vrtec Šmarje pri Jelšah z vsemi enotami, 
OŠ Šmarje pri Jelšah z vsemi podružničnimi šolami in VDC Šentjur, 
enota Šmarje. K sodelovanju so drugič zapored povabili tudi našo 
šolo, VIZ III. OŠ Rogaška Slatina. 

Iz Rogaške Slatine smo se odpravili z vlakom. Na šmarski ploščadi 
smo najprej prisluhnili kulturnemu programu, nato pa smo okrasili 
smrečico z imenom naše šole. Po opravljeni nalogi smo se zagreli s 
toplim napitkom in se počasi odpravili nazaj proti Rogaški Slatini. 
Na srečo, vlak ni imel zamude in smo se v šolo vrnili do kosila. 
(učiteljica Irena) 

 

 

 

  

 

 

 

 

  



 

SLAVNOSTNA OTVORITEV DISLOCIRANE ENOTE POLJE OB SOTLI 
  

Slavnostna otvoritev 
dislocirane enote VIZ III. OŠ 
Rogaška Slatina Polje ob 
Sotli je potekala v petek, 6. 
decembra 2024. 

Dogodka so se udeležili župan občine Podčetrtek Peter Misja, 
ravnateljica VIZ III. OŠ Rogaška Slatina Apolonija Kunštek in 
minister za vzgojo in izobraževanje dr. Vinko Logaj.  

Župan je v svojem govoru izpostavil vlogo lokalne skupnosti pri 
realizaciji odprtja šole, ravnateljica je predstavila pomen 
dislocirane enote za šolo, minister pa je poudaril podporo države 
pri razvoju izobraževalnih ustanov in pomen manjših šol. 
Otvoritev so popestrili učenci dislocirane in matične šole s 
kratkim nastopom, ki je vključeval pesmi, recitacijo in plesno 
točko. Dogodek je bil tudi priložnost za sodelovanje celotne 
skupnosti, krepitev sodelovanja med lokalnimi oblastmi, šolstvom 
in državnimi institucijami ter druženje obiskovalcev ob prijetnem 
vzdušju. 

Zahvaljujemo se županu občine Podčetrtek, ki je zaslužen za 
odprtje novih prostorov. (učenci in učiteljice DE Polje ob Sotli) 

 

 

 

 



 

  

  

  

 

  

OBISK KNJIŽNICE ROGAŠKA SLATINA  

V petek, 13. decembra, so učenci 7. a razreda v sklopu projekta 
»Rastem s knjigo« 

obiskali splošno knjižnico v Rogaški Slatini. Tam nas je sprejela 
gospa Maja, ki nas je prijazno popeljala po prostorih knjižnice in 
nam ob sproščenem pogovoru predstavila vse njihove dejavnosti. 
Tako smo spoznali, da knjižnica ni le prostor za izposojo knjig, 
ampak tudi mesto za učenje, raziskovanje in udeleževanje raznih 
prireditev. 

Po predstavitvi so učenci prejeli še prav posebno darilo – knjigo 
Sposojena babica Štefi, avtorice Mateje Gomboc, ki jo bomo 
tekom šolskega leta z veseljem prebirali in se o njej pogovarjali. 
(učitelj Martin) 

  

   

   

  

 

 



  

ID POHODNIŠTVO:  SPREHOD PO OKRAŠENEM CELJU  

V ponedeljek, 16. 12. 2024, smo v sklopu interesne 
dejavnosti pohodništvo izvedli čudovit pohod po praznično 
okrašenem Celju. Druženje smo začeli z vožnjo z vlakom, kar je 
pri učencih vzbudilo dodatno navdušenje. Ob prihodu v Celje nas 
je pričakalo praznično okrašeno mesto. Najprej smo se sprehodili 
po glavnih ulicah in občudovali bleščeče lučke, ki so mestu 
pričarale prav posebno praznično vzdušje. 

Pot nas je nato vodila do prazničnih stojnic, kjer smo se ustavili, 
da bi se pogreli s toplim čajem in si privoščili nekaj dobrot. 
Učenci, starši in učiteljice smo si vzeli trenutek za druženje, smeh 
in uživanje v živahnem vrvežu. 

Med sprehodom smo si ogledali tudi znamenitosti v centru mesta 
in se prepustili prijetni praznični atmosferi, ki nas je spremljala 
ves čas. Povratek je bil prav tako zanimiv, saj smo z vlakom 
sklenili lep dan, poln druženja in zabave. Vsi smo se strinjali, da 
smo se imeli odlično. (učiteljice Maja, Irena, Anja in Laura) 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ZADNJI ŠOLSKI DAN V KOLEDARSKEM LETU 2024 

In smo ga dočakali. Zadnji šolski dan v tem koledarskem letu. Na 
proslavi smo ponovili, da smo Slovenci na plebiscitu leta 1990 
odločili, da želimo živeti v samostojni in neodvisni državi Sloveniji. 
S plesom in petjem smo si pričarali čarobnost, veselje in srečo ter 
priklicali Božička. Iskrena hvala Rdeči kroglici in Božičku za vsa 
darila, ki so privabila ogromne nasmehe na usta. 

Se vidimo v novem letu! (učiteljica Kristina) 

  

 

  

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 



   

  

  

 

 

➢ 13. 1  2025 – ŠD (2 in 3. razred): SANKANJE 

➢ 14. 1. 2025 – ŠD (OVI): SANKANJE, BORILNE VEŠČINE 

➢ 15. 1. 2025 - ŠD (4., 5. in 6. r.): SANKANJE, BORILNE VEŠČINE 

➢ 16. 1. 2025 - ŠD (7., 8. in 9. r.): SANKANJE, BORILNE VEŠČINE 

➢ 23. 1. 2025 – ND (OVI): OBISK TROPSKE HIŠE 

➢ 31. 1. 2025 – ZAKLJUČEK 1. OCENJEVALNEGA OBDOBJA 

➢ 7. 2. 2025 – KD: PREŠERNOV DAN 

➢ 8. 2. 2025 – SLOVENSKI KULTURNI PRAZNIK 

➢ 14. in 15. 2. 2025 (9. razred) – INFORMATIVNA DNEVA ZA 

VPIS V SREDNJE ŠOLE 

➢ 17. – 21. 2. 2025 – ZIMSKE POČITNICE 

➢ 25. 2. 2025 – TD (4. – 9. r): PUSTNE MASKE 

➢ 27. 2. 2025 – DD: PUSTNE MASKE 

  

 

  

 

 



 

 

 

                                                                                                               

8. 11. 2024 sem obiskal učence 5.a razreda na I. OŠ Rogaška 

Slatina. Bili so me zelo veseli in z zanimanjem poslušali vse, kar 

jih je Tanja povedala o meni. Še bolj navdušeni so bili, ko sem 

jim pokazal, kaj vse znam narediti in kako lahko pomagam 

učencem pri učenju. Povabili so me, da pridem še kdaj na obisk. 

     

   

   

    

   

 

15. 11. 2024 sem s Tanjo, Barbaro, Ano Kristino, Katjo in Severinom 

obiskal vse učence od 1. do 4. razreda v OŠ Kozje. Vsi so nas zelo    

lepo sprejeli. Tako oni kot jaz smo se zelo zabavali ob skupnem 

izvajanju nalog. Tako pridne učence z veseljem obiščem še kdaj. 

 

 

 

 



 

20. 11. 2024 smo s Tanjo in učiteljico Majo učencem Šolskega 

centra Rogaška Slatina predstavili poklic specialnega in 

rehabilitacijskega pedagoga ter delo terapevtskega psa v šoli. 

Prvič sem bil med srednješolci in počutil sem se odlično. 

 

  
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

11. 12. 2024 pa smo s plesno skupino, Božičkom, učiteljico Anjo 

in hišnikom Blažem obiskali stanovalce Doma starejših občanov 

Rogatec, ki jih sicer s Tanjo redno enkrat mesečno obiskujeva. 

Skupaj smo pripravili lepo predpraznično druženje.  

Želim vam vse dobro v novem letu 2025 in se vidimo kmalu… 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

   

 



 

 

 

 

 

  

 

 

Za tokratno številko šolskega časopisa se je Rok Strgar odločil, 

da bo malo raziskal o Božičku, božičnih palčkih in jelenčkih. 

Preberite, kakšne zanimive odgovore je dobil na svoja 

vprašanja. 
 

Kaj božični palčki počnejo, ko niso prazniki?  

Učijo se, pripravljajo na naslednjo sezono, kako bodo Božičku 

pomagali pripravljati darila. Vmes pa igrajo nogomet in 

trenirajo v fitnesu.  
 

Koliko ur na dan delajo v času praznikov? 

Zaposleni so 24 ur na dan, non stop v pogonu. 
 

Kakšen šef je Božiček? 

Prijazen, dobrodušen, vesel. Super šef. Palčki ga obožujejo. 
 

Kako postaneš božični palček? 

Pride k Božičku, potrka na vrata in vpraša, če se lahko zaposli 

pri njem. Če mu Božiček potrdi, postane božični palček. 
 

Ali Božiček ponoči smrči? 

Ja, zelo. Brada mu gre pri tem kar gor in dol. 

 



 
 

Na kakšen pogon so jelenčki? 

Na kvatro pogon, 4 x 4. 
 

Kje živijo božični palčki? 

Pri Božičku, v eni takšni majhni hiški. 
 

Kaj Božiček počne, ko niso prazniki? 

Počiva, bere knjige in se pripravlja na naslednjo sezono, 

razmišlja glede daril in si pripravlja plan, kam in kako bo šel. 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Naj vas Božiček razveseli in s čim lepim obdari.                        

Pa ne pozabite biti pridni tudi v letu 2025! 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

   

 

    

   

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

 

 

 

   

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 



 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

 

 

 

 

   

  

 

 

  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ker smo že dobro zakorakali v zimo, vas tudi v novem 

koledarskem letu prav lepo vabim v knjižnico, kjer vas čaka prava 

zakladnica zimskih dogodivščin.  

Z izgubljenim volkcem in pingvinčkom se lahko podamo na 

živahno pot domov, se z otroki sprašujemo, kam je izginil sneg ali 

se podamo v svet zimskih pustolovščin s Snežnoskom in Natkom.  

V knjigi Snežinke lahko spoznamo, kako 

poseben je vsak izmed nas. Vsak v sebi 

skriva izjemne talente, ki ga delajo tako 

edinstvenega, kot je edinstvena vsaka 

snežinka, ki tiho pada z neba.  

 

Za tiste željne znanja imamo zdaj že lep nabor knjig o letnih časih 

in mesecih, ki nam orišejo lepote vsakega obdobja leta. Vse leto na 

deželi in Vse leto v gozdu nam prikažeta, kako čudovit je gozd v 

vseh mesecih in kaj se dela na deželi skozi leto.  

 

 

Knjižničarka 

priporoča… 



 

 

S knjigo Najlepši mesec pa spoznamo, da 

je prav vsak mesec v letu najlepši mesec.  

 

Ne pozabimo še na živali, ki so se že 

odpravile k zimskemu počitku. V knjigi 

Nad in pod snežno odejo lahko 

raziskujemo, kaj se dogaja v nam 

nevidnem svetu, skritim pod belo odejo.   

 

Želim vam veliko zimskih bralnih dogodivščin.  
 

                               knjižničarka Ana 

 

 

  

 

 

 

 

 

 



 

 

Reši križanko in oba labirinta, napiši svoje ime in rešitev odnesi 

Roku iz OVI 4. Časa imaš do 24. januarja. 

Med vsemi pravilnimi odgovori bomo izžrebali 10 nagrajencev, ki 

bodo prejeli sladko in uporabno nagradico.     

 

 
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


